
BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ : 64610250 DODACÍ LIST PŘILOŽTE K DODÁVCE. 

ČS č.ú.  1841501349/0800           DIČ : CZ64610250 FAKTURY ZASÍLEJTE S JEDNOU KOPIÍ. 

MDPO, a.s  je  zapsána  v OR vedeném KS Ostrava oddíl B, vložka 1234                              VII.-09.1-Z 
 

 

 Městský dopravní podnik Opava, a.s. 

Bílovecká 98, 747 06 Opava 
Tel.: 553 759 050 

Fax: 553 624 928 

E-mail: mdpo@mdpo.cz  
http://www.mdpo.cz •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •   •   

  

 

OBJEDNÁVKA číslo 380-2016  

(NÁVRH SMLOUVY číslo) 
Dne: 11.8.2016 
Dodací lhůta: SRPEN 2016 
Odešlete na adresu    

 

DODAVATEL:  IČ: 61974757 
                         DIČ: CZ61974757 
 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Poděbradova 494/2 
701 71  Ostrava-Moravská Ostrava 

 S daní  
 

Položka Množství Předmět plnění 

   
  Objednáváme u Vás provedení výchozí revize el. zařízení a 

technickou 

  prohlídku a zkoušku UTZ ve smyslu §47 zákona č.266/94 Sb. o 

  Dráhách ve znění pozdějších předpisů, trakčního trolejbusového  
  vedení, v rámci stavby „Nová čerpací stanice Opava – okružní  
  křižovatka, SO 404 Úprava trolejového vedení“.  
  Předmětem řešení stavby je úprava trolejového vedení trolejbusu, 
  aby vyhovovala úpravě komunikace na kruhový objezd. Stavba se  
  nachází na ul. Krnovská, napájené z měnírny Čajkovského,  
  napájecího úseku N4 Jaktař a délky 110m. 
  Termín – 22.8.2016, upřesnění provede objednatel s dodavatelem 

telefonicky. 
   
   
  Platba na fakturu, splatnost 14 dnů. 
  Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře. 
   
   

Vyřizuje:   
 
 
Smluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejím 
písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude 
MDPO, a.s. zveřejněna v  Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.  
 
Pokud bude požadováno poukázání platby MDPO, a.s. na jakýkoli jiný účet než  ten, který je zveřejněný v souladu s § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, je MDPO, a.s. oprávněno zadržet tuto platbu až do doby, kdy dodavatel sdělí 
MDPO, a.s. číslo zveřejněného účtu. V případě zadržení, splatnost plateb začne běžet až ode dne sdělení čísla zveřejněného účtu.  
Pokud dojde k indikaci naplnění jakýchkoli jiných podmínek ručení MDPO, a.s. za DPH účtovanou dodavatelem v souladu s § 109 
zákona o dani z přidané hodnoty (v případné vazbě na další související ustanovení), je MDPO, a.s. oprávněno zadržet z každé 
příslušné platby daň z přidané hodnoty a tuto na výzvu správce daně uhradit v pozici ručitele přímo na účet příslušného správce daně. 
Dojde-li k pozdržení případně neuhrazení jakýchkoli plateb nebo jejich částí z výše uvedených důvodů, nevzniká dodavateli žádný 
nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli a to ani v případě, 
že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

 
Potvrzenou objednávku zašlete faxem na 553 624 928, nebo elektronicky a následně (např. s fakturou) poštou do sídla  objednatele. 

 
 
Za objednavatele:                                                                                         Za dodavatele: 
                                                                                                                       

 

 

 

 
                                                                                          Akceptováno dne:16.8.2016 
 


